REPUBLIKA £ 8uIipErisE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E BUXHETIT

UDHEZIM
Nr. Faatg 2S5. 2. 2022

“PER
NJE NDRYSHIM NE UDHEZIMIN NR.23, DATE 30.07.2018 “PER PROCEDURAT
STANDARDE TE PERGATITIES SE PROGRAMIT BUXHETOR AFATMESEM TH
NJESIVE TE VETEQEVERISJIES VENDORE””

Né mbéshtetje t& nenit 24 € ligjit nr. 9936, daté 26.06.2008, “Pér Menaxhimin e Sistemit
Buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, t& ndryshuar dhe nenit 33, paragrafi 1, & ligjit

nr.68/2017 “Pér financat e vetégeverisjes vendore”™, ministri i Financave dhe Ekonomisé,

UDHEZON:

1. Né¢ Udhézimin nr.23, daté 30.07.2018 “Pér procedurat standarde t& pérgatities sé&
Programit Buxhetor Afatmesém t& njésive t€ vetéqeverisjes vendore”, Shtojea Nr.1
Jist€ e programeve t§ shpenzimeve g€ pérdorin njésité e vetégeverisjes vendore dhe
pérshkrimet e tyre’, ndryshon dhe z&€vendésohet me Shtojc&n Nr.1 sipas tekstit dhe

tabelave bashkélidhur.

2. Ky udhézim hyn né€ fugi menjéheré.
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